

---

## Pachet formulare tipizate

I.D.: 46591795

---

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.101,00 RON - 5.101,00 RON

---

Descriere: Certificat constatator de deces 5X8=40.00; Retete simple 50X2.00=100.00; Bilete trimitere simple 50X1.50=75.00; Comanda 10X6.00=60.00; Lista zilnica alimente 10X6.00=60.00; Foaie parcurs persoane 10X6.00X=60.00; Fisa UPU/CPU set2A3 5000X0.24=1200.00; Foi spitalizare o zi A3 2000X0.12=240.00; Foaie de observatie clinica generala 2A3+1A4 set 3000X0.30=900.00; Acordul pacientului informat 3000X0.06=180.00; Fisa de circuit a pacientului 3000X0.06=180.00; Declaratie de consimtamant 6000X0.06=360.00; Scrisoare medicala 3000X0.06=180.00; Plan de ingrijiri 12A4set 2000X0.72=1440.00; Registru CFP A3(200f) 1X26.00=26.00 Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE

---